**I**n illo tēpe: **M**aria stabat ad  
 monumentū foris plorans.  
**D**um ergo fleret inclinauit se et p̄-  
 spexit i monumentū et uidit duos  
 angelos in albis sedentes. unū ad  
 caput et unū ad pedes: ubi positū  
 fuerat corpus iesu. **Et re. Smel. Be**

**M**aria magda (ati **G**rego. pa.  
**M**lena q̄ fuerat in ciuitate pec-  
 catrix. amādo ueritatem lauat la-  
 chrimis maculas criminis et uox  
 ueritatis impletur. qua dicit̄. **D**i-  
 missa sunt ei peccata multa: quia  
 dilexit multum. **Q**ue euim prius  
 frigida peccando remāserat. post  
 modum amādo fortiter ardebat.  
**N**am postq̄ uenit ad monumen-  
 tum ibiq; corpus domini cū nō in-  
 uenit. sublatum credidit atq; disci-  
 pulis nūcianit. **Q**ui ueniētes uī-  
 derūt itaq; ita esse ut mulier dixit

rat crediderunt et de eis protinus scriptum est. Abierunt ergo discipuli ad semetipsos. Tu autem. R. Tulerunt dñm. vt supra feria. iij.

**D**inde subiungitur ¶. ij. Maria autē stabat ad monumentū foris plorās. Qua in re pē sandum est huius mulieris mētē quāta vis amoris accēderat. que a monumento dñi etiam discipulis recedentibus nō recedebat. Exquirebat quem nō inuenerat. flebat inquirendo. et amoris sui igne succensa. eius quem ablatū credit ardebat desiderio. Unde contigit vt eum sola tūc videret. que remansit vt querebat: quia nimirū virtus boni operis perseuerātia est. Tu autē. R. Congratulamini mihi omnes qui diligitis dñm quā quē querebam apparuit mihi. Et dñm flerem ad monumentū vidi dominū meum alleluya. v. Tulerūt dñm meum et nescio vbi posuerūt eum si tu sustulisti eum dicito mi-

**V**oce veritatis (hi. Et. ¶. iij. dicit. Qui autem pseuerauit vsq; in finem hic saluus erit. Et p̄cepto legis cauda hostie in sacrificio. iubetur offerri. In cauda q̄ppe finis est corpis. Et ille bene immolat qui sacrificiū boni opis vsq; ad finē debite perducit actionis. Hinc ioseph iter reliquos fratres talarem tunicā habuisse describit. Tunica quippe vsq; ad talū ē op̄ bonū vsq; ad p̄summatōnez. Sed maria dix; fleret inclinauit se et p̄speric in monumentū. Tu autē. R. Christus resurgēs ex mortuis iā non moritur allā. Mors illi ultra

non dominabitur alleluya alleluya. v. Quod autē mortuus est peccato mortuus est semel q̄ autē viuūt viuūt do. Mors. Glā. Mors. ¶. Ad lau. rē. vrs. feria. ij. Super bñ. An. Maria stabat ad monumentū plorans. vidit angelū in albis sedentem et sudariū qd fuerat super caput iesu allā. Coll. Deus qui hōd. vt supra. ¶. Ad hōs etiā vrs. ¶. Ad vs. Kyriel. rē. vrs. Grad. Hec dies. v. Benedictus qui venit in noīe domini deus dñs et illuxit nobis. Alleluya. v. Surrexit altissim⁹ de sepulcro qui pro nobis pependit in ligno. Allā non repetit. Sup magt. An. Dixit iesus mulier quid ploras quē queris illa autē dixit tulerunt dominū meum et nescio vbi posuerūt eum allā allā. Coll. De⁹ qui hōd. vrs. cū sua conclusio. Seinde ad fontem. Vidi aquam. cū ceter. vt sup. Super magt an. Venit maria nunciāns discipulis quia vidi dñm alleluya. Dñs vob. Orem⁹.